

TNV Electronics A/S
Lægårdsvej 6, 8520 Lystrup

CVR-nr. 28 30 12 27

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

Allan Winther-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TNV Electronics A/S Lægårdsvej 6 8520 Lystrup
	Telefon: 86570022
	Telefax: 86570070
	CVR-nr.: 28 30 12 27
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Allan Winther-Rasmussen, Advokat Hans Hilmar Dall, Direktør Bent Christensen
Direktion	Hans Hilmar Dall, Direktør
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består, ligesom tidligere år, af produktion og salg af elektroniske produkter, halvfabrikata samt salg af handelsvarer til brancher, der anvender de pågældende komponenter, dels som komponenter til videre forarbejdning og dels som komplette enheder (elektroniske styringer m.v.).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.572.915 mod 2.130.977 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794.865 mod 500.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er positive forventninger til det kommende år, med et forventet resultat mindst på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	2.572.915	2.130.977
Distributionsomkostninger	-24.329	-59.918
Administrationsomkostninger	-1.419.669	-1.347.117
Driftsresultat	1.128.917	723.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.820	25.620
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.990	-95.889
Finansiering netto	-109.170	-70.269
Resultat før skat	1.019.747	653.673
2 Skat af årets resultat	-224.882	-153.599
Årets resultat	794.865	500.074
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	794.865	74
Disponeret i alt	794.865	500.074

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	241.570	303.213
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	282.208	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>523.778</u>	<u>303.213</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.004	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.004</u>	<u>18.000</u>
Deposita	63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.782</u>	<u>384.213</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.294.437	2.553.185
Varer under fremstilling	216.059	135.071
Varebeholdninger i alt	<u>2.510.496</u>	<u>2.688.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.556.354	2.081.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.733	445.119
Periodeafgrænsningsposter	157.987	134.153
Tilgodehavender i alt	<u>2.888.074</u>	<u>2.660.794</u>
Likvide beholdninger	139	139
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.398.709</u>	<u>5.349.189</u>
Aktiver i alt	<u>5.999.491</u>	<u>5.733.402</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.932.193	1.137.328
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.432.193</u>	<u>2.137.328</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	114.354	65.389
Hensatte forpligtelser i alt	<u>114.354</u>	<u>65.389</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.047.569	1.066.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	773.252	1.318.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	411.158	153.708
Selskabsskat	175.917	104.234
Anden gæld	1.045.048	888.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.452.944</u>	<u>3.530.685</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.452.944</u>	<u>3.530.685</u>
 Passiver i alt	 <u>5.999.491</u>	 <u>5.733.402</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.325	4.383
Andre renteomkostninger	112.665	91.506
	<u>120.990</u>	<u>95.889</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	175.917	104.234
Årets regulering af udskudt skat	48.965	49.365
	<u>224.882</u>	<u>153.599</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. maj 2015	308.213	0
Tilgang	0	282.208
Kostpris 30. april 2016	<u>308.213</u>	<u>282.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	61.643	0
Årets afskrivninger	5.000	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	<u>66.643</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>241.570</u>	<u>282.208</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2015	701.442	701.442
Kostpris 30. april 2016	<u>701.442</u>	<u>701.442</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-683.442	-681.442
Årets afskrivninger	-3.996	-2.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	<u>-687.438</u>	<u>-683.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>14.004</u>	<u>18.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	1.137.328	1.137.254
Årets overførte overskud eller underskud	794.865	74
	<u>1.932.193</u>	<u>1.137.328</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.048.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.510 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.556 t.kr.

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-31 måneder og en samlet restleasingydelse på 304 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvilesminde Holding Anpartsselskab som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.